Sizlere şu makalem-
de Azerbaycan’da İslam ve Ramazan’ın
tarihi ve bu günü hakkında kısa ve,
umarım, birçoğunuzun ilgisini çekicek
bilgi vermek istiyorum. Öncelikle şundan
başlayalım ki Azerbaycan (Türk) halkı İs-
lamla Vİİ yüzyılın ortalarında Hz.Ömer’in
(r.a.) halifeliyi zamanında Yakın Doğudaki
fetihler neticesinde tanık oldu ve bu Dini
kabul etti.

743-744 yy. (hicri 126)Ameviler Halifeliyi

zamanında yapılmış ve 2009 yılında
imar edilmiş Cuma Camii Şamahı şehri,
Azerbaycan

Günümüze kadar bir çok farklı siyasi ve
ideolojik formasyonlardan geçmesine
rağmen Azerbaycan nüfusunun%99,2
kendisini müslüman olarak tanımlıyor.